
ВЕСТИ
Арамильские

131№31 (1638)   
26.06.2025Официально

1 2 3 4 5 6 7 8 9
68 Бюджет Арамильского городского округа 201 211,7 51 508,0 48 865,0 34 990,1 36 203,6 29 645,0 х
69 Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе 201 901,9 52 198,2 48 865,0 34 990,1 36 203,6 29 645,0 х
70 Федеральный бюджет 50,2 50,2 0,0 0,0 0,0 0,0
71 Областной бюджет 640,0 640,0 0,0 0,0 0,0 0,0
72  Бюджет Арамильского городского округа 201 211,7 51 508,0 48 865,0 34 990,1 36 203,6 29 645,0 х

73
Мероприятие 1. Обеспечение деятельности МКУ «Центр бухгалтерского 

сопровождения органов местного самоуправления и муниципальных учреж-
дений Арамильского городского округа»

109 684,7 18 954,6 23 625,6 22 798,8 23 689,7 20 616,0 2.1.2.
74 Местный бюджет 109 044,7 18 314,6 23 625,6 22 798,8 23 689,7 20 616,0
75 Областной бюджет 640,0 640,0 0,0 0,0 0,0 0,0

76
Мероприятие 2. 

Обеспечение деятельности Финансового отдела Администрации Арамиль-
ского городского округа 

38 361,5 6 583,2 7 826,1 8 091,3 8 413,9 7 447,0 5.1.2.
5.1.3

77 Местный бюджет 38 311,3 6 533,0 7 826,1 8 091,3 8 413,9 7 447,0
78 Федеральный бюджет 50,2 50,2 0,0 0,0 0,0 0,0

79
Мероприятие 3. 

Мониторинг просроченной кредиторской задолженности Финансового от-
дела Администрации Арамильского городского округа 

- - - - - - 5.1.3.

80
Мероприятие 4.

Повышение эффективности управления бюджетным процессом за счет при-
менения автоматизированных систем

17 983,8 4 236,8 4 105,0 4 030,0 4 030,0 1 582,0 5.1.1.
81 Местный бюджет 17 983,8 4 236,8 4 105,0 4 030,0 4 030,0 1 582,0

82
Мероприятие 5.

Проведение мониторинга соответствия бюджетной отчетности данным 
бухгалтерского учета, а также  данным учетной политики и единой методо-

логии
- - - - - -

6.1.1.
6.1.2.
6.1.3.

83 Мероприятие 6
Осуществление оплаты кредиторской задолженности прошлых лет 35 871,9 22 423,6 13 308,3 70,0 70,0 - 2.1.1.

84 Местный бюджет 35 871,9 22 423,6 13 308,3 70,0 70,0 -

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 16.06.2025 № 412
 
О подготовке и проведении на территории Арамильского городского 

округа праздничных мероприятий, посвященных 350-летию 
со дня основания города Арамили 

На основании статьи 31 Устава Арамильского городского округа, с целью 
создания условий для массового отдыха населения, пропаганды достижений 
социально-экономического, культурного развития городского округа, воспи-
тания патриотического отношения к малой родине, формирования привлека-
тельного имиджа Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать и провести праздничные культурно-массовые и спортив-

ные мероприятия 04, 05, 06 июля 2025 года.
2. Утвердить Состав организационного комитета по подготовке и прове-

дению мероприятий, посвященных празднованию 350-летия со дня основа-
ния города Арамили (приложение № 1).

3. Утвердить план мероприятий по подготовке к празднованию 350-летия 
со дня основания города Арамили (приложение № 2).

4. Утвердить план культурно-массовых и спортивных мероприятий, по-
священных 350-летию со дня основания города Арамили (приложение № 3).

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы Арамильского городского округа О.С. 
Суворова

 Приложение № 1
к постановлению Администрации Арамильского городского округа

от 16.06.2025 № 412
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению на территории 
Арамильского городского округа праздничных мероприятий, посвященных 

350-летию со дня основания города Арамили  

М.С. Мишарина – Глава Арамильского городского округа, председатель 
организационного комитета;

О.С. Суворова - заместитель Главы Арамильского городского округа, за-
меститель председателя организационного комитета;

М.С. Никифорова – исполняющий обязанности директора МКУ «Управ-
ление культуры, спорта и молодежной политики Арамильского городского 
округа» (далее – МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной полити-
ки АГО»), секретарь организационного комитета (по согласованию).

Члены организационного комитета:
Н.В. Анкудинова – директор Муниципального автономного общеобразо-

вательного учреждения «Средней общеобразовательной школы № 4» (по со-
гласованию).

И.В. Бабушкин – директор Муниципального автономного учреждения 
Центр развития физической культуры, спорта и молодежной политики «Со-
звездие» (по согласованию);

И.В. Белогубова – директор Муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования «Спортивная школа «Дельфин» (по согласо-
ванию);

О.А. Волкова – главный специалист по культуре МКУ «Управление куль-
туры, спорта и молодежной политики АГО» (по согласованию);

Г.В. Горяченко – начальник Отдела образования Арамильского городского 
округа (по согласованию);

Н.С. Давыдова – начальник Организационного отдела Администрации 
Арамильского городского округа;

Л.В. Забанова – главный специалист по патриотическому воспитанию 
МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики АГО» (по со-
гласованию);

С.Ю. Ипатов – главный специалист по физической культуре и спорту 
МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики АГО» (по со-
гласованию);

Н.Н. Иртуганова – директор Муниципального бюджетного учреждения 
культуры «Музей города Арамиль» (по согласованию);

В.В. Исаков – директор Муниципального бюджетного учреждения «Дво-
рец культуры города Арамиль» (по согласованию);

Е.А. Колобов – главный врач Государственного автономного учреждения 
здравоохранения Свердловской области «Арамильская городская больница» 
(по согласованию);

Н.А. Кремнева – директор Муниципального казенного учреждения 
«Управление зданиями и автомобильным транспортом Администрации Ара-
мильского городского округа» (по согласованию);

М.Н. Марков – начальник Отдела информационных технологий Админи-
страции Арамильского городского округа;

Н.Р. Маркова – директор Муниципального бюджетного учреждения 
«Культурно-досуговый комплекс «Виктория» (по согласованию);

Р.С. Миргаева – председатель Комитета по экономике и стратегическому 
развитию Администрации Арамильского городского округа;

П.Н. Никоноров – заместитель Главы Арамильского городского округа;
Т.А. Первухина – председатель Думы Арамильского городского округа (по 

согласованию);
Н.П. Перевышина – председатель местного отделения Свердловской об-

ластной общественной организации ветеранов войны, труда, боевых дей-
ствий, государственной службы, пенсионеров Арамильского городского 
округа (по согласованию);

М.С. Поросенков – начальник Отдела надзорной деятельности и профи-
лактической работы Сысертского городского округа, Арамильского город-
ского округа (ОНД и ПР Сысертского городского округа, Арамильского го-
родского округа) Управления надзорной деятельности и профилактической 
работы Главного управления Министерства чрезвычайных ситуаций России 
по Свердловской области (по согласованию);

Н.В. Сеньшина – директор Муниципального бюджетного образователь-
ного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа ис-
кусств» (по согласованию);

К.Л. Середкин – директор Муниципального бюджетного учреждения 
«Арамильская Служба Заказчика» (по согласованию);

И.С. Фетисов – директор Муниципального казенного учреждения «Центр 
гражданской защиты Арамильского городского округа» (по согласованию);

В.В. Хвостов – помощник Главы Арамильского городского округа;
С.С. Черноскутов – временно исполняющий обязанности начальника 

Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Фе-
дерации «Сысертский», подполковник полиции (по согласованию);

Р.В. Шараев – главный редактор Муниципального бюджетного учрежде-
ния «Редакция газеты «Арамильские Вести» (по согласованию);

М.Ю. Шуваева – заместитель Главы Арамильского городского округа;
О.Ю. Яшникова – директор Муниципального бюджетного учреждения куль-

туры «Арамильская Центральная городская библиотека» (по согласованию).


